АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «01» ноября 2023г.                                                                                         № 174

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения село Троицкое от 22.01.2013 № 3

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования СП село Троицкое» (в ред.

постановления администрации сельского поселения село Троицкое от 01.10.2018

г.№ 129; от 23.03.2020 г. № 21)

  Руководствуясь приказом министерства конкурентной политики и тарифов

Калужской области от 09.11.2010 N 543 "О порядке разработки и утверждения

органом местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципальных образований Калужской области"

администрация сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения село

Троицкое от 22.01.2013 № 3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования СП село

Троицкое» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению «Схема-таблица размещения

нестационарных торговых объектов» принять в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

      Врио главы администрации                                                           А.В. Пучкова

consultantplus://offline/ref=76D853898A7D52BB088C3857D62C624B832DA221B8F531DA8A910102D8128043CA6B1E5641253D133A27A0W3aDL

                                                                                                                                                          Приложение к Постановлению

                                                                                                                                                         Администрации СП село Троицкое

№ 174 от 01.11.2023 года

Схема – размещения
нестационарных торговых объектах

(в редакции Постановления № 129 от 01.10.2018г., № 21 от 23.03.2020 г.)

Местонахожде

ния

нестационарно

го торгового

объекта

(адресный

ориентир)

Количе

ство

нестаци

онарны

х

торговы

х

объекто

в по

адресно

му

ориенти

ру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок

размещен

ия

нестацион

арного

торгового

объекта

   Торг

овый

павил

ьон

Торг

овая

палат

ка

К
и

о
ск

 Торговая

галерея

Автомагазин

(торговый

автофургон,

автолавка)

Торговый

автомат

(вендинго

вый

автомат)

Автоци

стерна

Бахче

вой

разва

л

Елоч

ный

базар

Торг

овая

теле

жка

Мясо,

мясная

гастрон

омия

Моло

ко,

моло

чная

прод

укци

я

Рыба,

рыбная

продукци

я,

морепрод

укты

Овощи,

фрукты

и ягоды

Хлеб,

хлебобу

лочная

продук

ция

Продук

ция

общест

венного

питания

Товары

народных

художеств

енных

промысло

в

Д
р

у
га

я

Печа

тная

прод

укци

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1. с.Троицкое 1 1          1 1 1 1 1 1    12 лет

2. д.Новоселки 1 1          1 1 1 1 1 1    5 лет

3. с.Троицкое 1     1       1      1  10 лет